
令和元年 11月 11日 

 

九州ブロック会 会員各位 

  

日本理学療法士協会九州ブロック会 

会 長  中田 洋輔 

公益社団法人 鹿児島県理学療法士協会 

会 長  梅本 昭英 

 

 

 

2019年度 九州ブロック現職者講習会開催について（ご案内） 

 

謹啓  

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の運営にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記要綱にて｢2019年度九州ブロック現職者講習会｣を開催することになりました。多くのご

参加を心よりお待ち申し上げます。 

つきましては、貴会ご所属の会員様へご案内賜りますようよろしくお願い申し上げます。本務ご繁多

の折、誠に恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 

 

テーマ：『慢性疼痛の理解とアプローチ』 

講師： 西上 智彦 先生  県立広島大学保健福祉学部 教授 

日時： 2020年 2月 9日(日)10:00-13:00 

会場： TKPガーデンシティ鹿児島中央 2階 霧島プレミアム 

定員： 100名 

参加費：JPTA九州ブロック会員無料 

            当日、JPTA会員証をご持参ください。 

応募方法：日本理学療法士協会マイページよりお申込みください。 

          【セミナーID；22239】  

申込期間は 2019年 11/25～2020年 1/31まで， 


